
Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251037536801 ISABELLA RODRIGUES FERNANDES 14/11/2007 609,9 673,0 606,0 501,5 960,0 670,1 670,1 1 

251030205735 KAREN YUKARI YUI TANIGUTE 19/09/2007 589,0 802,2 607,3 574,7 660,0 646,6 646,6 2 

241008693178 MARIA VITORIA PENTEADO GEBER DE SA 17/01/2007 567,9 703,9 588,5 516,2 820,0 639,3 639,3 3 

251038242821 KAUE MATHEUS DE OLIVEIRA PAIXAO 11/12/2003 617,1 652,7 644,9 608,6 620,0 628,7 628,7 4 

241043308469 GABRIEL LIMA NANTES PINHEIRO 17/03/2007 568,9 688,7 590,9 592,1 680,0 624,1 624,1 5 

251047578678 MIRELLA FEITOSA RESENDE 21/06/1999 619,3 713,9 646,7 632,9 500,0 622,6 622,6 6 

251022007339 BRUNNA VITORYA GAMA 03/07/2007 538,9 693,7 600,2 471,4 760,0 612,8 612,8 7 

241005612007 JOSUE BRUNO MENEZES MACIEL 18/12/2005 597,8 598,9 552,5 599,2 700,0 609,7 609,7 8 

251048434152 ISABELLI INUMA CRUZ 06/10/2007 631,1 582,1 568,7 498,6 760,0 608,1 608,1 9 

251010316007 LIVIA CARVALHO ROCHA 01/08/2007 579,9 662,8 515,8 502,4 740,0 600,2 600,2 10 

231037899474 PIETRO SESTI DA CUNHA 17/11/2005 569,6 634,2 609,9 575,6 600,0 597,9 597,9 11 

231020121233 WINICIUS FELIX DA SILVA 11/10/2005 559,6 643,5 581,8 574,4 620,0 595,9 595,9 12 

251024077553 HELOISA MORAES ZANA 03/11/2007 606,7 564,4 603,3 475,7 720,0 594,0 594,0 13 

251048049034 LUIZ THOMAZINI NETO 23/07/2000 581,0 708,3 592,8 546,0 540,0 593,6 593,6 14 

251034444983 VICTOR HUGO DIAS MUNIZ 03/01/1995 591,4 665,1 646,2 579,6 480,0 592,5 592,5 15 

251003381695 PIETRA KETLYN SANCHES DA SILVA 09/02/2008 590,4 521,0 560,2 520,7 760,0 590,5 590,5 16 

241042647479 GABRIEL GERADE HASEGAWA 16/06/2005 514,0 664,5 552,2 609,3 580,0 584,0 584,0 17 

251006029986 REBECA DE MELO ROCHA 18/06/2007 574,0 469,2 556,8 438,4 880,0 583,7 583,7 18 

231026836594 SARAH DO NASCIMENTO VEIGA FLORIANO 11/04/2006 482,3 645,7 564,9 530,8 680,0 580,7 580,7 19 

241012537346 BEATRIZ BARRETO DO NASCIMENTO 21/04/2006 604,4 608,0 559,7 527,7 600,0 580,0 580,0 20 

251043914943 BEATRIZ NUNES DE SOUZA 08/11/2007 618,5 628,2 526,0 500,7 620,0 578,7 578,7 21 

251004403456 JULIA ISABELLI DO AMARAL CAMPOS 05/06/2008 587,4 563,0 559,4 493,6 680,0 576,7 576,7 22 

251035852747 ROSANGELA DE OLIVEIRA SOUSA PACHECO 21/07/1973 584,7 503,9 568,6 542,7 680,0 576,0 576,0 23 

251053821954 EVELIN QUEIROZ COSTA 27/05/2002 614,8 544,1 558,6 521,8 640,0 575,9 575,9 24 

241017901364 MAYARA DA SILVA LOPES 08/08/2006 559,7 505,5 553,7 456,9 800,0 575,2 575,2 25 

251003682050 VITORIA MARTINS CAVALCANTE 30/10/2007 581,8 506,2 562,9 496,6 720,0 573,5 573,5 26 

251014866064 ALICE PEREIRA MARTINS 15/07/2007 603,6 501,6 553,8 515,0 680,0 570,8 570,8 27 

231013047817 YASMIN YURIKO DA SILVA ERA 02/09/2005 581,0 559,4 587,2 566,3 560,0 570,8 570,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024166596 ADRIANE SANTOS SADY 15/06/1994 565,0 586,5 589,2 507,4 600,0 569,6 569,6 29 

251023477911 BBRENO ITALO DO NASCIMENTO FERREIRA DE SOUZA 12/04/2006 582,7 487,3 553,0 542,1 680,0 569,0 569,0 30 

241018981290 KETLYN YASMIM SANTOS DE ALMEIDA 03/08/2006 560,8 446,0 578,4 440,8 800,0 565,2 565,2 31 

251012598081 THAYNA MARINA SILVA DE OLIVEIRA 14/05/2008 546,5 615,0 456,8 500,1 700,0 563,7 563,7 32 

251008787797 GABRIELLI DIAS LOURENCO AZEVEDO 31/08/2007 597,0 472,2 535,9 532,2 680,0 563,5 563,5 33 

241022397962 ANA LIVIA LIMA DA SILVA 27/12/2006 503,7 550,4 497,7 484,4 780,0 563,2 563,2 34 

251017444885 EDUARDA FIGUEIREDO COLMAN 22/09/2008 594,6 569,5 513,9 452,9 680,0 562,2 562,2 35 

251048255110 JOAO AUGUSTO SANTANA DA CRUZ HERNANDES 16/10/2003 571,2 556,8 551,9 545,4 580,0 561,1 561,1 36 

241015813918 MATHEUS YUDI GOMES YOSHIHARA 07/08/2006 552,8 554,3 465,8 507,5 720,0 560,1 560,1 37 

251041943928 HEMILLY VITORIA BARBOZA SIQUEIRA 29/01/2007 553,5 627,1 462,8 526,0 620,0 557,9 557,9 38 

251000433895 ANA LAURA DA SILVA RUIZ 07/12/2007 558,0 610,9 518,4 443,7 640,0 554,2 554,2 39 

251034075712 IRIS CRISTINA DOS SANTOS 03/07/2001 548,3 650,9 572,3 582,9 400,0 550,9 550,9 40 

251052284832 YANARA SILVA FRANCA 27/11/2007 520,9 572,8 497,1 482,2 660,0 546,6 546,6 41 

251016711102 GABRIELA MAIA CAVALCANTE 08/01/2008 577,7 505,8 559,0 494,3 580,0 543,4 543,4 42 

251013740435 MANUELLA CONSTANTINO PAIXAO 18/01/2008 582,8 584,5 490,8 497,9 560,0 543,2 543,2 43 

251052003836 ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA 27/04/1994 552,3 592,1 573,5 542,4 440,0 540,1 540,1 44 

251017775023 PEDRO HENRIQUE BUENO GODOY 27/05/2007 507,0 538,1 545,1 477,9 620,0 537,6 537,6 45 

251007840753 ANA LUIZA DA SILVA CUNHA 10/03/2008 548,1 581,0 549,2 422,7 580,0 536,2 536,2 46 

251013648117 JORGE ANTONIO SANTANA ARARUNA 19/07/1984 560,9 521,3 634,4 520,3 440,0 535,4 535,4 47 

251012039995 AMANDA COSTA SOBRINHO DA SILVA 13/08/1997 498,6 515,7 454,7 522,6 660,0 530,3 530,3 48 

251015620452 ALICE DE OLIVEIRA SANTOS 03/03/2003 573,2 517,1 488,2 492,5 560,0 526,2 526,2 49 

241029329166 GABRIEL MARTINS CARVALHO SANTOS 23/11/2005 577,6 416,1 519,0 557,9 560,0 526,1 526,1 50 

251002706991 GABRIELY COSTA PEREIRA JARDIM 13/08/2006 532,5 539,1 449,9 466,9 640,0 525,7 525,7 51 

231029297505 KAYKY FERNADES OLIMPIO DE ARAUJO 07/08/2005 521,9 517,9 493,6 551,0 540,0 524,9 524,9 52 

251012614995 RENNYE AUGUSTO DE ALMEIDA PEDRO 16/05/2008 515,8 560,9 521,7 441,8 580,0 524,0 524,0 53 

241043071562 EDSON ANDRADE PORTO 26/03/1967 518,3 418,9 587,8 510,3 540,0 515,1 515,1 54 

251008868118 LUCAS YUDI KUBOTA 12/03/2008 516,1 596,0 534,9 428,4 460,0 507,1 507,1 55 

251005136998 GRAZIELE ALVES DE LIMA 27/11/2007 549,5 533,3 469,6 454,7 520,0 505,4 505,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001150878 IGOR FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS 12/10/2007 530,2 456,5 530,2 518,8 440,0 495,1 495,1 57 

231010602176 ARIANE MARCELINO DOS SANTOS 04/02/1991 472,8 465,3 538,9 430,6 560,0 493,5 493,5 58 

251024837790 KATHLEEN MAYARA MARCHIOLI SOUZA PEREIRA 16/12/1992 505,3 432,6 521,0 523,5 480,0 492,5 492,5 59 

251039446496 LARISSA DIAS DA SILVA 26/08/2007 536,1 429,8 427,8 520,1 500,0 482,8 482,8 60 

241003806627 ANA JULIA ALVES DE OLIVEIRA 12/04/2007 563,0 412,4 522,2 411,8 460,0 473,9 473,9 61 

241020283867 RYAN CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 15/04/2006 478,6 577,5 393,7 512,2 400,0 472,4 472,4 62 

251017665216 SARAH PEREIRA SANTOS 28/08/2006 529,1 375,5 424,4 500,1 520,0 469,8 469,8 63 

251024127119 AMANDA BEATRIZ DOS SANTOS ALVES 05/10/2007 475,6 487,3 392,7 524,3 460,0 468,0 468,0 64 

251018908623 YASMIM BENEVENUTO SILVA 25/11/2007 528,9 421,2 450,0 514,7 360,0 455,0 455,0 65 

251053770946 BEATRYZ ROSA DA SILVA 28/01/2008 524,6 398,6 493,4 408,3 440,0 453,0 453,0 66 

231009609737 VICTOR RASQUINHO BITTENCOURT DOS SANTOS 21/09/2002 476,4 496,2 476,5 434,4 360,0 448,7 448,7 67 

251048396542 TAUANY MARIA CONCEICAO DOS SANTOS 22/10/2006 446,8 473,3 452,0 471,2 400,0 448,7 448,7 68 

241010441533 LEONARDO MIURA GUILMO 26/09/2006 503,2 383,9 424,0 410,7 500,0 444,4 444,4 69 

251001926186 DIEGO CELIS MARTINS 03/07/2007 454,8 463,4 472,5 364,8 420,0 435,1 435,1 70 

242000505919 GABRIEL DE CARVALHO MARTINS 27/06/2006 424,0 419,0 338,7 508,4 480,0 434,0 434,0 71 

251042824069 REBECCA DE ALMEIDA GOMES 03/06/2007 462,8 354,5 407,8 399,6 480,0 420,9 420,9 72 

251027262681 ANA VITORIA PEREIRA DE FREITAS 25/05/2007 468,9 472,0 456,7 360,7 320,0 415,7 415,7 73 

251017329102 LARISSA STELA RODRIGUES DELGADO 05/04/2008 374,1 468,9 379,6 369,6 480,0 414,4 414,4 74 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014866064 ALICE PEREIRA MARTINS 15/07/2007 603,6 501,6 553,8 515,0 680,0 570,8 570,8 1 

231013047817 YASMIN YURIKO DA SILVA ERA 02/09/2005 581,0 559,4 587,2 566,3 560,0 570,8 570,8 2 

251008787797 GABRIELLI DIAS LOURENCO AZEVEDO 31/08/2007 597,0 472,2 535,9 532,2 680,0 563,5 563,5 3 

251013740435 MANUELLA CONSTANTINO PAIXAO 18/01/2008 582,8 584,5 490,8 497,9 560,0 543,2 543,2 4 

251017775023 PEDRO HENRIQUE BUENO GODOY 27/05/2007 507,0 538,1 545,1 477,9 620,0 537,6 537,6 5 

231029297505 KAYKY FERNADES OLIMPIO DE ARAUJO 07/08/2005 521,9 517,9 493,6 551,0 540,0 524,9 524,9 6 

251005136998 GRAZIELE ALVES DE LIMA 27/11/2007 549,5 533,3 469,6 454,7 520,0 505,4 505,4 7 

251001150878 IGOR FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS 12/10/2007 530,2 456,5 530,2 518,8 440,0 495,1 495,1 8 

251024837790 KATHLEEN MAYARA MARCHIOLI SOUZA PEREIRA 16/12/1992 505,3 432,6 521,0 523,5 480,0 492,5 492,5 9 

241003806627 ANA JULIA ALVES DE OLIVEIRA 12/04/2007 563,0 412,4 522,2 411,8 460,0 473,9 473,9 10 

241020283867 RYAN CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 15/04/2006 478,6 577,5 393,7 512,2 400,0 472,4 472,4 11 

251024127119 AMANDA BEATRIZ DOS SANTOS ALVES 05/10/2007 475,6 487,3 392,7 524,3 460,0 468,0 468,0 12 

251018908623 YASMIM BENEVENUTO SILVA 25/11/2007 528,9 421,2 450,0 514,7 360,0 455,0 455,0 13 

251053770946 BEATRYZ ROSA DA SILVA 28/01/2008 524,6 398,6 493,4 408,3 440,0 453,0 453,0 14 

251048396542 TAUANY MARIA CONCEICAO DOS SANTOS 22/10/2006 446,8 473,3 452,0 471,2 400,0 448,7 448,7 15 

241010441533 LEONARDO MIURA GUILMO 26/09/2006 503,2 383,9 424,0 410,7 500,0 444,4 444,4 16 

251042824069 REBECCA DE ALMEIDA GOMES 03/06/2007 462,8 354,5 407,8 399,6 480,0 420,9 420,9 17 

251017329102 LARISSA STELA RODRIGUES DELGADO 05/04/2008 374,1 468,9 379,6 369,6 480,0 414,4 414,4 18 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015620452 ALICE DE OLIVEIRA SANTOS 03/03/2003 573,2 517,1 488,2 492,5 560,0 526,2 526,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251034075712 IRIS CRISTINA DOS SANTOS 03/07/2001 548,3 650,9 572,3 582,9 400,0 550,9 550,9 1 

251016711102 GABRIELA MAIA CAVALCANTE 08/01/2008 577,7 505,8 559,0 494,3 580,0 543,4 543,4 2 

251052003836 ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA 27/04/1994 552,3 592,1 573,5 542,4 440,0 540,1 540,1 3 

251007840753 ANA LUIZA DA SILVA CUNHA 10/03/2008 548,1 581,0 549,2 422,7 580,0 536,2 536,2 4 

251013648117 JORGE ANTONIO SANTANA ARARUNA 19/07/1984 560,9 521,3 634,4 520,3 440,0 535,4 535,4 5 

231029297505 KAYKY FERNADES OLIMPIO DE ARAUJO 07/08/2005 521,9 517,9 493,6 551,0 540,0 524,9 524,9 6 

251012039995 AMANDA COSTA SOBRINHO DA SILVA 13/08/1997 498,6 515,7 454,7 522,6 660,0 530,3 530,3 -- 

251001150878 IGOR FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS 12/10/2007 530,2 456,5 530,2 518,8 440,0 495,1 495,1 7 

251015620452 ALICE DE OLIVEIRA SANTOS 03/03/2003 573,2 517,1 488,2 492,5 560,0 526,2 526,2 -- 

251024127119 AMANDA BEATRIZ DOS SANTOS ALVES 05/10/2007 475,6 487,3 392,7 524,3 460,0 468,0 468,0 8 

251002706991 GABRIELY COSTA PEREIRA JARDIM 13/08/2006 532,5 539,1 449,9 466,9 640,0 525,7 525,7 -- 

251018908623 YASMIM BENEVENUTO SILVA 25/11/2007 528,9 421,2 450,0 514,7 360,0 455,0 455,0 9 

251048396542 TAUANY MARIA CONCEICAO DOS SANTOS 22/10/2006 446,8 473,3 452,0 471,2 400,0 448,7 448,7 10 

251042824069 REBECCA DE ALMEIDA GOMES 03/06/2007 462,8 354,5 407,8 399,6 480,0 420,9 420,9 11 

251017329102 LARISSA STELA RODRIGUES DELGADO 05/04/2008 374,1 468,9 379,6 369,6 480,0 414,4 414,4 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 6



Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012039995 AMANDA COSTA SOBRINHO DA SILVA 13/08/1997 498,6 515,7 454,7 522,6 660,0 530,3 530,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043914943 BEATRIZ NUNES DE SOUZA 08/11/2007 618,5 628,2 526,0 500,7 620,0 578,7 578,7 1 

251004403456 JULIA ISABELLI DO AMARAL CAMPOS 05/06/2008 587,4 563,0 559,4 493,6 680,0 576,7 576,7 2 

251053821954 EVELIN QUEIROZ COSTA 27/05/2002 614,8 544,1 558,6 521,8 640,0 575,9 575,9 3 

241017901364 MAYARA DA SILVA LOPES 08/08/2006 559,7 505,5 553,7 456,9 800,0 575,2 575,2 4 

251003682050 VITORIA MARTINS CAVALCANTE 30/10/2007 581,8 506,2 562,9 496,6 720,0 573,5 573,5 5 

251023477911 BBRENO ITALO DO NASCIMENTO FERREIRA DE SOUZA 12/04/2006 582,7 487,3 553,0 542,1 680,0 569,0 569,0 6 

251048255110 JOAO AUGUSTO SANTANA DA CRUZ HERNANDES 16/10/2003 571,2 556,8 551,9 545,4 580,0 561,1 561,1 7 

251000433895 ANA LAURA DA SILVA RUIZ 07/12/2007 558,0 610,9 518,4 443,7 640,0 554,2 554,2 8 

251052284832 YANARA SILVA FRANCA 27/11/2007 520,9 572,8 497,1 482,2 660,0 546,6 546,6 9 

251013740435 MANUELLA CONSTANTINO PAIXAO 18/01/2008 582,8 584,5 490,8 497,9 560,0 543,2 543,2 10 

251017775023 PEDRO HENRIQUE BUENO GODOY 27/05/2007 507,0 538,1 545,1 477,9 620,0 537,6 537,6 11 

241029329166 GABRIEL MARTINS CARVALHO SANTOS 23/11/2005 577,6 416,1 519,0 557,9 560,0 526,1 526,1 12 

231029297505 KAYKY FERNADES OLIMPIO DE ARAUJO 07/08/2005 521,9 517,9 493,6 551,0 540,0 524,9 524,9 13 

251012614995 RENNYE AUGUSTO DE ALMEIDA PEDRO 16/05/2008 515,8 560,9 521,7 441,8 580,0 524,0 524,0 14 

251008868118 LUCAS YUDI KUBOTA 12/03/2008 516,1 596,0 534,9 428,4 460,0 507,1 507,1 15 

251005136998 GRAZIELE ALVES DE LIMA 27/11/2007 549,5 533,3 469,6 454,7 520,0 505,4 505,4 16 

251001150878 IGOR FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS 12/10/2007 530,2 456,5 530,2 518,8 440,0 495,1 495,1 17 

231010602176 ARIANE MARCELINO DOS SANTOS 04/02/1991 472,8 465,3 538,9 430,6 560,0 493,5 493,5 18 

251024837790 KATHLEEN MAYARA MARCHIOLI SOUZA PEREIRA 16/12/1992 505,3 432,6 521,0 523,5 480,0 492,5 492,5 19 

241003806627 ANA JULIA ALVES DE OLIVEIRA 12/04/2007 563,0 412,4 522,2 411,8 460,0 473,9 473,9 20 

241020283867 RYAN CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 15/04/2006 478,6 577,5 393,7 512,2 400,0 472,4 472,4 21 

251017665216 SARAH PEREIRA SANTOS 28/08/2006 529,1 375,5 424,4 500,1 520,0 469,8 469,8 22 

251024127119 AMANDA BEATRIZ DOS SANTOS ALVES 05/10/2007 475,6 487,3 392,7 524,3 460,0 468,0 468,0 23 

251018908623 YASMIM BENEVENUTO SILVA 25/11/2007 528,9 421,2 450,0 514,7 360,0 455,0 455,0 24 

251053770946 BEATRYZ ROSA DA SILVA 28/01/2008 524,6 398,6 493,4 408,3 440,0 453,0 453,0 25 

231009609737 VICTOR RASQUINHO BITTENCOURT DOS SANTOS 21/09/2002 476,4 496,2 476,5 434,4 360,0 448,7 448,7 26 

251048396542 TAUANY MARIA CONCEICAO DOS SANTOS 22/10/2006 446,8 473,3 452,0 471,2 400,0 448,7 448,7 27 

241010441533 LEONARDO MIURA GUILMO 26/09/2006 503,2 383,9 424,0 410,7 500,0 444,4 444,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 8



Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001926186 DIEGO CELIS MARTINS 03/07/2007 454,8 463,4 472,5 364,8 420,0 435,1 435,1 29 

242000505919 GABRIEL DE CARVALHO MARTINS 27/06/2006 424,0 419,0 338,7 508,4 480,0 434,0 434,0 30 

251042824069 REBECCA DE ALMEIDA GOMES 03/06/2007 462,8 354,5 407,8 399,6 480,0 420,9 420,9 31 

251027262681 ANA VITORIA PEREIRA DE FREITAS 25/05/2007 468,9 472,0 456,7 360,7 320,0 415,7 415,7 32 

251017329102 LARISSA STELA RODRIGUES DELGADO 05/04/2008 374,1 468,9 379,6 369,6 480,0 414,4 414,4 33 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 9



Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002706991 GABRIELY COSTA PEREIRA JARDIM 13/08/2006 532,5 539,1 449,9 466,9 640,0 525,7 525,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 10



Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024166596 ADRIANE SANTOS SADY 15/06/1994 565,0 586,5 589,2 507,4 600,0 569,6 569,6 1 

241018981290 KETLYN YASMIM SANTOS DE ALMEIDA 03/08/2006 560,8 446,0 578,4 440,8 800,0 565,2 565,2 2 

251012598081 THAYNA MARINA SILVA DE OLIVEIRA 14/05/2008 546,5 615,0 456,8 500,1 700,0 563,7 563,7 3 

241022397962 ANA LIVIA LIMA DA SILVA 27/12/2006 503,7 550,4 497,7 484,4 780,0 563,2 563,2 4 

251041943928 HEMILLY VITORIA BARBOZA SIQUEIRA 29/01/2007 553,5 627,1 462,8 526,0 620,0 557,9 557,9 5 

251052284832 YANARA SILVA FRANCA 27/11/2007 520,9 572,8 497,1 482,2 660,0 546,6 546,6 6 

241029329166 GABRIEL MARTINS CARVALHO SANTOS 23/11/2005 577,6 416,1 519,0 557,9 560,0 526,1 526,1 7 

231029297505 KAYKY FERNADES OLIMPIO DE ARAUJO 07/08/2005 521,9 517,9 493,6 551,0 540,0 524,9 524,9 8 

251001150878 IGOR FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS 12/10/2007 530,2 456,5 530,2 518,8 440,0 495,1 495,1 9 

251017665216 SARAH PEREIRA SANTOS 28/08/2006 529,1 375,5 424,4 500,1 520,0 469,8 469,8 10 

251024127119 AMANDA BEATRIZ DOS SANTOS ALVES 05/10/2007 475,6 487,3 392,7 524,3 460,0 468,0 468,0 11 

251018908623 YASMIM BENEVENUTO SILVA 25/11/2007 528,9 421,2 450,0 514,7 360,0 455,0 455,0 12 

251048396542 TAUANY MARIA CONCEICAO DOS SANTOS 22/10/2006 446,8 473,3 452,0 471,2 400,0 448,7 448,7 13 

251001926186 DIEGO CELIS MARTINS 03/07/2007 454,8 463,4 472,5 364,8 420,0 435,1 435,1 14 

242000505919 GABRIEL DE CARVALHO MARTINS 27/06/2006 424,0 419,0 338,7 508,4 480,0 434,0 434,0 15 

251042824069 REBECCA DE ALMEIDA GOMES 03/06/2007 462,8 354,5 407,8 399,6 480,0 420,9 420,9 16 

251027262681 ANA VITORIA PEREIRA DE FREITAS 25/05/2007 468,9 472,0 456,7 360,7 320,0 415,7 415,7 17 

251017329102 LARISSA STELA RODRIGUES DELGADO 05/04/2008 374,1 468,9 379,6 369,6 480,0 414,4 414,4 18 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 11



Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 12
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